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 Iwona Szydłowska Data publikacji: 08.05.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy zaprasza pracodawców i osoby bezrobotne do składania wniosków o 
organizację aktywnych form wsparcia w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie nidzickim (I)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Zapraszamy pracodawców i osoby bezrobotne do składania wniosków na:

staże,
prace interwencyjne,
środki na podjęcie działalności gospodarczej w wysokości do 38 000 zł brutto,
refundację kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy (wysokość refundacji dla 
pracodawcy do 38 000 zł brutto na 1 stanowisko),
bony szkoleniowe.

zarejestrowane Na wskazane ww. formy wsparcia w ramach projektu będą kierowane osoby bezrobotne 
w PUP w Nidzicy, w szczególności:

osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym w szczególności tych, które nie uczestniczą
w kształceniu i szkoleniu – tzw. osoby z kategorii NEET.  Wsparcie powinno zostać ukierunkowane 
na umiejętności cyfrowe, umiejętności „zielone" (m. in.: podnoszenie świadomości i szacunku dla 
środowiska, czy podnoszące świadomość z zakresu zrównoważonego rozwoju), umiejętności 
niezbędne z punktu widzenia inteligentnych specjalizacji województwa (tj. ekonomia wody, 
żywność wysokiej jakości, drewno
i meblarstwo oraz zdrowe życie), umiejętności niezbędne w zawodach związanych
z usługami zdrowotnymi opiekuńczymi,

osoby w wieku 30 lat i więcej, należących do jednej z następujących grup:

- osoby w wieku 50 lat i więcej, 
- kobiety, 
- osoby z niepełnosprawnościami, 
- osoby długotrwale bezrobotne, 
- osoby o niskich kwalifikacjach. 
  
Formularze wniosków wraz z innymi dokumentami dostępne są na stronie internetowej tutejszego 
Urzędu  w zakładce dokumenty do pobrania. https://nidzica.praca.gov.pl/
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy, ul. Traugutta 
23:

staże, pok. 11, nr tel. 89 6250 157,
prace interwencyjne/jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, pok. 11, nr tel. 89 
6250 152,
refundację kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy, pok. 10, nr tel. 89 6250 156,
bony szkoleniowe, pok. 11, nr tel. 89 6250 169.
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